Conceição do Castelo, 23 de fevereiro de 2026.

De: Secretaria
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 10617/2025
Proposição: Moção n° 18/2025

Autoria: Thiago Viana

Ementa: Moção de aplausos ao senhor José Afonso Moreira Ferreira, o nosso eterno Zé
Afonso, filho desta terra, atleta que levou o nome de Conceição do Castelo para todo o
Brasil, conquistando feitos que orgulha, nosso povo e inspiram gerações.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Autuar Proposição

Ação realizada: Proposição Autuada

Descrição:
Encaminha-se ao Exmo. Senhor Presidente para admissibilidade.

Próxima Fase: Admissibilidade

Luciano Driusso
Adjunto Parlamentar

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003000380032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003000380032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330035003000380032003A005400

Assinado eletronicamente por Luciano Driusso em 23/02/2026 10:12

Checksum: 86E4CB85E70CF564EC68EE2EBD624FA92B865414B33A79AC9028969B520A7C8E

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS